РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2025      № 10
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 20.01.2025 № 92 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить   земельному   участку под  автомобильной дорогой общего пользования межмуниципального значения Осия–Малое Замошье,  расположенному  в кадастровом   квартале   53:11:0000000,    площадью 18114 кв. м, имеющему координаты:

	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка 18114 кв.м

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
(МСК 53 (Зона-2)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	603945,43
	2179144,74

	2
	603784,70
	2178998,13

	3
	603627,53
	2178852,56

	4
	603405,64
	2178651,99

	5
	603351,85
	2178603,96

	6
	603348.40
	2178607,25

	7
	603392,60
	2178648,21

	8
	603866,08
	2179074,23

	1
	603945,43
	2179144,74

	9
	604093,07
	2179277,81

	10
	604093,36
	2179277,55

	11
	604075,01
	2179259,33

	12
	604028,49
	2179218,54

	1
	2
	3

	13
	604046,38
	2179234,44

	9
	604093,07
	2179277,81

	14
	604176,21
	2179335,27

	15
	604169,77
	2179326,96

	16
	604122,78
	2179272,71

	17
	604062,46
	2179216,62

	18
	603882,10
	2179056,36

	19
	603408,66
	2178630,38

	20
	603365,81
	2178590,63

	21
	603363,09
	2178593,22

	22
	603463,72
	2178680,87

	23
	603482,50
	2178697,23

	24
	603618,30
	2178822,86

	25
	604031,70
	2179196,00

	26
	604125,78
	2179282,37

	14
	604176,21
	2179335,27

	27
	604886,13
	2179903,41

	28
	604662,18
	2179800,81

	29
	604653,98
	2179797,63

	30
	604646,88
	2179794,59

	31
	604549,14
	2179752,67

	32
	604519,84
	2179738,24

	33
	604486,62
	2179723,67

	34
	604431,80
	2179698,09

	35
	604393,99
	2179680,20

	36
	604368,67
	2179665,81

	37
	604344,27
	2179651,31

	38
	604325,26
	2179637,60

	39
	604306,26
	2179622,46

	40
	604297,44
	2179615,40

	41
	604283,82
	2179601,54

	42
	604266,77
	2179574,22

	43
	604254,33
	2179549,41

	44
	604253,66
	2179547,62

	45
	604246,68
	2179548,86

	46
	604258,68
	2179574,58

	47
	604266,93
	2179587,39

	48
	604293,59
	2179619,23

	49
	604310,95
	2179637,41

	50
	604331,57
	2179654,09

	51
	604402,82
	2179693,59

	52
	604525,16
	2179749,05

	53
	604609,30
	2179790,82

	54
	604707,43
	2179826,70

	27
	604886,13
	2179903,41

	55
	605149,22
	2179996,90

	56
	605150,13
	2179994,83

	57
	605074,09
	2179957,97

	58
	604951,57
	2179905,49

	55
	605149,22
	2179996,90

	1
	2
	3

	59
	605854,03
	2180264,33

	60
	605874,64
	2180263,40

	61
	605886,16
	2180260,22

	62
	605893,84
	2180256,82

	63
	605889,39
	2180251,37

	64
	605868,71
	2180252,88

	65
	605854,74
	2180249,92

	66
	605786,39
	2180235,45

	67
	605599,59
	2180189,46

	68
	605448,24
	2180156,47

	69
	605445,75
	2180155,42

	70
	605443,48
	2180154,96

	71
	605442,24
	2180153,94

	72
	605342,59
	2180111,93

	73
	605328,90
	2180106,11

	74
	605327,93
	2180105,70

	75
	605319,22
	2180102,00

	76
	605312,69
	2180099,23

	77
	605261,14
	2180077,33

	78
	605203,23
	2180049,63

	79
	605326,94
	2180114,81

	80
	605330,01
	2180116,28

	81
	605330,03
	2180116,21

	82
	605378,23
	2180139,34

	83
	605437,38
	2180158,44

	84
	605545,93
	2180186,07

	85
	605645,07
	2180211,19

	86
	605706,09
	2180226,59

	87
	605811,53
	2180254,55

	88
	605850,21
	2180262,15

	89
	605849,95
	2180263,56

	59
	605854,03
	2180264,33

	90
	610412,59
	2182314,03

	91
	610413,35
	2182311,40

	92
	610413,14
	2182310,54

	93
	610376,50
	2182297,21

	94
	610372,30
	2182299,11

	90
	610412,59
	2182314,03

 адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный   район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, территория Автодорожное Тёсово-Нетыльское, З/У № 10Д.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                            О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

24

.01.2025

№

10

п

. Тёсово

-

Нетыльский

О

присвоении адреса

объекту

адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов»,

Уставом Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения и на основании Приказа

Министерства строительства, архитектуры и имущественных отно

шений

Новгородской области от 20.01.2025 № 92

«Об утверждении схемы

расположения земельного участка на кадастровом

плане территории»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить   земельном

у   участку под

автомобильной д

орогой

общего пользования межмуниципального значения

Осия

–

Малое Замошье,

расположенному  в

кадастровом   квартале   53:11:0000000,    площадью

18114

кв. м, имеющему координаты:

Условный номер земельного участка

-

Площадь земельного участка

181

14 кв.м

Обозначение характерных точек

границ

Координаты, м

(МСК 53 (Зона

-

2)

X

Y

1

2

3

1

603945,43

2179144,74

2

603784,70

2178998,

13

3

603627,53

2178852,56

4

603405,64

2178651,99

5

603351,85

2178603,96

6

603348.40

2178607,25

7

603392,60

2178648,21

8

603866,08

2179074,23

1

603945,43

2179144,74

9

604093,07

2179277,81

10

604093,36

2179277,55

11

604075,01

2179259,33

12

604028,49

2179218,54